BOLETIM DE SERVIÇ
O INTERNO
BSI Nº 11, de 30 de novembro de 2023
01 a 30 de novembro de 2023
BOLETIM DE SERVIÇO INTERNO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SANTA INÊS

Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico
3162595 DA/CE
THARCILLA BRAZ ALVES PESSOA
Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico
2401905 DA/CE
DISCENTE CURSO Nº MATRÍCULA TURMA
Código
Verificador:
Código de
Autenticação:
CRISLANNY DE LIMA CRUZ
 Técnico em Alimentos Integrado
ao Ensino Médio
20211CSI09I0001 2021.1
VINICIUS MOTA BATISTA
Técnico em Zootecnia Integrado ao
Ensino Médio
20211CSI09I0038 2021.1
Art. 5º Ficam man-das todas as demais disposições constantes na vigente Portaria Nº 85/2023 - CSI-GAB/CSI-DG/RET/IFBAIANO, de 31 de
agosto de 2023.
Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Documento assinado eletronicamente por:

---- ---- ----
FUNÇÃO NA
COMISSÃO
ANDREA MENDES
GONÇALVES DOS SANTOS
---- ----- ------
Membro
Representante de
Pais/Responsáveis
DISCENTE CURSO MATRÍCULA PERÍODO
FUNÇÃO NA
COMISSÃO
EVERSON OLIVEIRA SILVA
Licenciatura em
Ciências Biológicas
20201CSI08GL0012 2020.1
Membro
Representante
Discente
MAX GABRIEL ALMEIDA
VILELA
Técnico em
Informá�ca -
modalidade
subsequente
20232CSI24S0018 2023.2
SAYMON BARRETO DE
SOUZA
Técnico em
Alimentos
Integrado ao
Ensino Médio
20231CSI09I0033 2023.1
Art. 2º São competências da Comissão:
I - elaborar a proposta do Calendário Acadêmico dos Cursos do Campus, ano le�vo 2024.
Art. 3º  O quórum para a reunião da comissão será a presença de metade de seus representantes e o quórum para
deliberação será a maioria simples/absoluta.